by the will of the most noble Prince and our dear Lord

Edward by the grace of God King of England, Lord of

Ireland, and Duke of Aquitaine, we promise on our own
part, and on that of our heirs, under pain of person and

personalty, and of all else whatsoever we may possess, that

we will serve him well and loyally against all people who
may live or die, whenever we may be called on or sum-

moned by our Lord aforesaid the King of England, or

by his heirs, and that we shall know no hurt to them, that

we will defend them with all our power, and we will let

them know this. And to hold and keep these conditions,

we bind ourselves and our heirs, and all our goods,

and in addition we have sworn on the Holy Gospels. In

witness whereof we have caused these open letters to be

sealed with our common seal. Given &c. as above.

Appendix K.

Act of Parliament, ijs
b

r

"Omnibus has literas visuris vel audituris Robertus Sene-

schallus Scociae locum tenens Serenissimi Principis David

Dei gratia Regis Scociae Illustrissimi Salutem Nouerit

vniversitas vestra quod nos de vnanimi et expresso

consensu et assensu omnium prelatorum procerum ac

tocius communitatis regni Scociae constituimus et ordina-

uimus Reuerendos in Christo Patres Dominos Willelmum
et Patricium Sancti Andreae et Breheniae Episcopos ac

Dominos Willelmum de Leuingstone et Robertum de

Erskyne milites nuncios nostros speciales ambassadores et

deputatos ad tractandum et concordandum cum excel-

lentissimo principe Domino Edwardo dei gratia Rege
Angliae illustri seu deputatis suis super Liberacione Domini
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Nostri Regis Scoriae supradicti dantes eisdem ct corum

tribus potestatem specialem plcnam libcram ct gcneralem

ad tractandum pro nobis ct tota communitatc Regni Scoriae

ac concordandum ut praemittitur super final i liberacione

dicti domini Regis per omnes vias ct modos racionabilcs

ct congruos per quas ct quos plena ipsius domini nostri

Regis libcracio ct finalis concordia inter ipsos Reges et

eorum Regna fieri poterit ct rcformari Ratum et gratum

habentes ct habituri pro nobis et dicta communitate Regnj

Scocia; quicquid per prcdictos Nuncios nostros vel eorum

tics factum vel gestural fucrit in praemissis vel in aliquo

pr.cmissorum promitentcs eciam et fideliter manucapientes

pro nobis et dicta tota communitate ad omnia et singula qua;

in praemissis et circa praemissa per predictos nuncios nostros

vel eorum trcs tractata vel concordata fuerint plcnc ob-

servanda et complenda In cuius rei testimonium Sigillum

nostrum nomine et sigilla venerabilium in Christo patrum

dominorum Willelmi ct Johannis Glasguensis et Dunkcld-

ensis ecclcsiarum dei gratia episcoporum nomine et vice

tocius cleri Et sigilla nobilium virorum Domini Patricii

de Dunbar comitis Marchiae Thomae sen comitis dancgos

ct Willelmi dc Keith Mareschali Scociae nomine et vice

procerum ct baronum ac sigilla communia burgorum de

Abden Dunde Perth et Edinburgh nomine et vice omnium
burgensium ct tocius communitatis presentibus sunt appen-

sa Datum in pleno consilio Regis tento apud villam sancti

Johannis dc Perth decimo scptimo die Januarij anno
Domini Millcsimo treccntesimo quinquagesimo sexto."

—

Acts of the Parliament of Scotland (David II.), Vol. I.

re-issue, Appendix 10, p. 515, 17th January, 1 35 J.

Appendix L.

Aci of Parliament^ /j6i.

"Apud Perth in domo fratrum predicatorum Die tercio

decimo mensis Januarij Anni domini Millesimi trcccntesimi

Sexagesimi quarti ... In cuius Rei testimonium Sigilla
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prenominatorum prelatorum ct sigilla dicti domini senescalli

scocie comitis de Stratharne et domini patricii Comitis

marchie et moravie et domini Willelmi comitis de douglas

qui ad premissa omnia et singula suum consilium adhibuer-

unt et consensum in presencia domini nostri Regis apud

Edenburgh corporali prestito juramento licet personaliter

non interfuerit cum ordinarentur primitus apud perthe, vna

cum sigillis domini predicti Comitis de Rosse et aliorum

procerum predictorum necnon communibus sigillis Bur-

gorum de Edinburgh abridene perth et Dunde presentibus

sunt appensa. Actum et datum Anno die et loco prsedictis."

Acts of the Parliaments of Scotland (David II.), Vol. I.,

re-issue, p. 496, 13th January, 136*.

Appendix M.

Carta qucedam, ijjo.

Carta annui reditus de terra in burgo ab Alexandra
Ysaac data Johanni de Edynham. (Town's Ch. Ch., A 1

19.)

".
. . In cuius rei testimonium presenti Carte Sigillum

meum est appensum Et ad maiorem huius rei euidenciam

Sigillum commune burgi de Abirden gratia testimonii pre-

sentibus apponi procuraui Datum apud Abirden Octodecimo
die mensis Aprilis anno domini millesimo trecentesimo quin-

quagesimo His testibus Roberto de Edynhame tunc Aldir-

manno de Abirden Rogero de Nesbit Andrea filio Waited
Gregorio dicto Spalding et Alexandra dicto bryse tunc

balliuis euisdem burgi Dauid de foty Simone Silsath

Johanne Spring Malcolmo dicto Writh Willelmo filio